Совет депутатов

муниципального образования Аннинское сельское поселение
муниципального образования Ломоносовский муниципальный район
Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

03 марта 2015 года

№ 7
О внесении изменений в решение от 23.12.2014 № 31
«О местном бюджете муниципального образования Аннинское сельское поселение на 2014 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»

Совет депутатов муниципального образования Аннинское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области решил:

Внести в решение совета депутатов муниципального образования Аннинское сельское поселение от 23.12.2014  № 31 «О местном бюджете муниципального образования Аннинское сельское поселение на 2014 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» следующие изменения и дополнения:

1. В статье 1:

1. Пункт 1 изложить в новой редакции:

Утвердить основные характеристики местного бюджета муниципального образования Аннинское сельское поселение на 2015 год:

прогнозируемый объем доходов  в сумме

64277,7 тысячи рублей;

прогнозируемый объем расходов в сумме
95090,2 тысячи рублей;

прогнозируемый дефицит  в сумме

30812,5 тысячи рублей.

2.  Пункт 2 изложить в новой редакции:

Утвердить основные характеристики местного бюджета муниципального образования Аннинское сельское поселение на 2016 год и на 2017 год:

прогнозируемый общий объем доходов на 2016 год в сумме 54578,7 тысячи рублей и на 2017 год в сумме 52259,7 тысячи рублей;

общий объем расходов на 2016 год в сумме 59955,3 тысячи рублей и на 2017 год в сумме 57404,4 тысячи рублей;

прогнозируемый дефицит на 2016 год  в сумме 5376,6 тысячи рублей и на 2017 год в сумме 5144,7 тысячи рублей.

3. Утвердить источники внутреннего финансирования дефицита местного бюджета муниципального образования Аннинское сельское поселение на 2015 год согласно приложению 1, изложенному в новой редакции.
4. Утвердить источники внутреннего финансирования дефицита местного бюджета муниципального образования Аннинское сельское поселение  на плановый период  2016 и 2017 годов согласно приложению 2, изложенному в новой редакции.

2. В статье 2:

1. Утвердить  в пределах общего объема доходов местного бюджета муниципального образования Аннинское сельское поселение, установленного статьей 1 настоящего решения, прогнозируемые поступления доходов на 2015 год согласно  приложению 3, изложенному в новой редакции, и прогнозируемые поступления доходов на плановый период  2016 и 2017 годов согласно приложению 4, изложенному в новой редакции.

3. В статье 4:

1. Утвердить  перечень и коды главных администраторов  доходов местного бюджета муниципального образования Аннинское сельское поселение согласно приложению 8, изложенному в новой редакции.

4. В статье 6:

1. Утвердить в пределах общего объема расходов, утвержденного статьей 1 настоящего решения распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам муниципального образования Аннинское сельское поселение и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов, по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов:
- на 2015 год согласно приложению 11,  изложенному в новой редакции,

- на плановый период 2016 и 2017 годов согласно приложению 12, изложенному в новой редакции.

2. Утвердить в пределах общего объема расходов, утвержденного статьей 1 настоящего решения, распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам муниципального образования Аннинское сельское поселение и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов, классификации расходов бюджетов:

- на 2015 год согласно приложению 13, изложенному в новой редакции,

- на плановый период 2016 и 2017 годов согласно приложению 14, изложенному в новой редакции.
3. Утвердить ведомственную структуру расходов местного бюджета муниципального образования Аннинское сельское поселение:

- на 2015 год согласно приложению 15, изложенному в новой редакции,
- на плановый период 2016 и 2017 годов согласно приложению 16, изложенному в новой редакции.

4. Утвердить объем бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда муниципального образования Аннинское сельское поселение:

на 2015 год в сумме 14100,0 тысячи рублей,

на 2016 год в сумме   5000,0 тысячи рублей,

на 2017 год в сумме   2728,1 тысячи рублей.

В п.6 абзац 2 «субсидии юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, физическим лицам в целях возмещения затрат или недополученных доходов в связи с оказанием услуг по захоронению безродных на кладбище муниципального образования Аннинское сельское поселение» исключить.
5. В статье 7 п.2 изложить в новой редакции:

Утвердить расходы на обеспечение деятельности местной администрации муниципального  образования Аннинское сельское поселение:

на 2015 год  в сумме 12794,3 тысячи рублей,

на 2016 год  в сумме 11377,2 тысячи рублей,

на 2017 год  в сумме 11946,1 тысячи рублей.
Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в официальных средствах массовой информации муниципального образования Аннинское сельское поселение.
Глава муниципального образования
Аннинское сельское поселение

И.Я. Кулаков